Item oratio ad undecim
mille virgines.

O preclare vos puellae ne
implere meum velle. Et
dum mortis tegit hora subueni-
te sine mora. in tanta qui repes-
ta te. nos precantes defendate a de-
monum instantia. Orate pro
nobis undecim mille virgines.
Sicut hostes terribiles aduersum
nos sint valde debiles. Oratio.

Eus qui affluenterissime boni-
tatis tue prudentia beatissi-
mam virgula. cum undecim milibus
virginum triumpho martyrum coro-

nari dignus es. Precede propitius
ut eius meritis et precibus cum ipsis
in eterna beatitudine collocari me-
reamur. per christum dominum nostrum.

Item oratio ad omnes sanctas virgines

Amabile et iestimabiles
gloriose spiritus virgines christi incede
pro me nimis obnoxio peccatis
ut qui vobis pro merito castitatis.
certamine passionis sue largi-
tus est munera penitentiae. mi-
hi largiri dignetur veniam pro delictis.
celestis regni faciat esse
sortem iesus christus dominus noster filius
virginis et amator virginitatis.

Qui. Oratio de omnibus sanctis.

Deus sanctus spiritus et anime san-
ctorum et sanctorum dei qui merui-
stis sortem fieri celestium fru-
tuum. et profui eterne claritatis gloria
Precor vos pro illius honore et
amore qui vos beatificauit ut in-
cedere dignemini pro peccatis et an-
gustis meis ut confessione pura
purificatione cordis et puritate adig-
cum perceptione sanctissimi corporis
et sanguinis domini nostri iesu christi. et
sacri olei unctioe antequam de hoc
seculo migrare me oporteat. fulci-
ri merear. et in illa tremenda
hora finis vite mee sententiam ve-
strum iuuamen. ne cum impiis spi-
ritibus et damnatis hominibus ad eter-

nā penā dijudicet. a labe pctō
rū misericōditer purgat^r ac vobis
adiūctus pte p̄meresurrectō/
nis obtineā z in cel' vitā eter/
nā habeā. Per. &. **L**etamini in
dño z exultate iusti. **E**t gl'ia
mini oēs recti corde. **O**ratio

Dps sempiternē de^s q̄
nos oim sanctorū tuorū
merita sub vna tribuistis cō/
memoratōne venerari. q̄s vt
desideratā nob' tr' z p̄cipatiō
nis abundantiā multiplicatis
intercessorib' largiaris. Per

Animaz xp̄ifidelium anthi/
dotariū salutarē q̄z egrantes
optatā sanitatē restitui. et

sane in ip̄a sanitate cōservari
valeant. hic finem sumpsisse
cernens o lector. deuotissime
deo cunctipotentī cuz suis cō/
regntib' gr̄as age diligētissimē
lauda. collectoris fr̄is **A**icō/
lai abbat̄is **P**omerij cisterciē/
ensis ord̄is. q̄ ex varijs sc̄toꝝ
patrū opusculis excerpens in
hūc fasciculū illū p̄gessit atq̄
ad imprimendū tradit: **I**ndu/
strioso viro magistro **J**oh/
hanni **R**eynardi (alias gr̄uf/
nynger) i insigni ciuitate **A**ri/
gentin. vbi p̄plet^r extitit. **A**n/
no n̄re salutis. **D**cccxc. yd'
vero **S**eptembris octauo